АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2012                           № 43

г. Уссурийск

Об утверждении списка

получателей субсидии и

размере субсидии физкультурно-

спортивным организациям,

действующим на территории

Уссурийского городского

округа в 2012 году

 В соответствии с постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 27 февраля 2012 года № 540-НПА «Об утверждении

порядка предоставления субсидий физкультурно-спортивным организациям

на возмещение затрат, связанных с организацией проведения официальных

муниципальных физкультурных и спортивных мероприятий Уссурийского

городского округа и участием спортсменов в официальных спортивных

соревнованиях в 2012 году» и протоколом заседания комиссии по

предоставлению субсидий физкультурно-спортивным организациям на

возмещение затрат, связанных с организацией проведения официальных

муниципальных физкультурных и спортивных мероприятий Уссурийского

городского округа и участием спортсменов в официальных спортивных

соревнованиях, от 06 марта 2012 года:

 1. Утвердить список получателей субсидии и размер субсидии

физкультурно-спортивным организациям, действующим на территории

 2

Уссурийского городского округа в 2012 году (прилагается).

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее распоряжение в

средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы

Т.П. Долгову.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                С.П. Рудица

 3

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Уссурийского городского округа

от 19.03.2012 № 43

СПИСОК

получателей субсидии и размер субсидии физкультурно-спортивным

организациям, действующим на территории Уссурийского городского

округа в 2012 году

№

п/п

Наименование физкультурно-спортивной

организации

Размер субсидии,

(тыс. руб.)

1 2 3

1 ОО «Федерация футбола г. Уссурийска и

Уссурийского района»

400

2 ОО «Федерация каратэ Уссурийского

городского округа»

400

3 ОО «Федерация хоккея муниципального

образования г. Уссурийск и Уссурийский

район»

400

4 Некоммерческое партнерство «Уссурийская

Федерация КУДО ДАЙДО-ДЗЮКУ»

345

5 ОО «Федерация Волейбола г. Уссурийска» 345

6 ОО «Федерация кик-боксинга Уссурийского

городского округа»

305

7 ОО «Федерация рукопашного боя

г. Уссурийска и Уссурийского района»

305

8 ОО «Уссурийский футбольный клуб

«Локомотив»

250

9 ОСО «Федерация Ушу Приморского края»  250

10 ОО «Федерация мини-футбола г. Уссурийска и

Уссурийского района»

250

11 ОО «Федерация тхэквондо Уссурийского

городского округа»

220

12 Региональная общественная организация

«Приморская краевая федерация Таеквон-до

ИТФ»

220

13 ОО «Федерация бокса г. Уссурийска и

Уссурийского района»

220

14 ОСО «Федерация бадминтона Уссурийского

городского округа»

220

15 ОСО «Федерация прыжков на батуте

Приморского края»

220

 4

1 2 3

16 ОО «Федерация Баскетбола г. Уссурийска» 180

17 ОСО «Федерация Дзюдо Уссурийского

городского округа»

180

18 Физкультурно-спортивная общественная

организация «Уссурийский спортивный клуб

настольного тенниса»

180

19 ОО «Федерация города Уссурийска по

художественной гимнастике»

120

20 ОО «Федерация лифтинга и армспорта

муниципального образования г. Уссурийска

и Уссурийского района»

120

21 ОО «Федерация авиамодельного спорта

Уссурийского городского округа»

120

22 ОО Федерация плавания Уссурийского

городского округа

120

23 Автономная некоммерческая организация

Спортивный клуб «Надежда» г. Уссурийска

120

24 ОО «Женская федерация борьбы самбо

Уссурийского городского округа»

90

25 Некоммерческое партнерство «Уссурийская

федерация автомобильного спорта»

90

26 ОО «Уссурийская детская Спортивная школа

«Киокусинкай-каратэ-до»

90

27 ОО «Детский спортивный клуб фигурного

катания на коньках «Каскад» города

Уссурийска»

90

28 ОО «Федерация спортивного пэйнтбола

г. Уссурийска Приморского края

90

29 ОО Уссурийского городского округа

«Федерация САМБО»

90

30 ОО «Федерация велоспорта-ВМХ,

велоспорта-маунтинбайка,

велоспорта-трека, велоспорта-шоссе

Уссурийского городского округа»

90

31 ОО «Мотоциклетная Федерация

Приморского края»

90

32 ОО «Федерация фигурного катания на коньках

Уссурийского городского округа»

50

33 ОО «Уссурийский Детский футбольный

клуб «Лидер»

50

34 ОО «Федерация водных видов спорта:

плавание, синхронное плавание, водное поло,

прыжки в воду, подводный спорт

50

 5

Уссурийского городского округа»

1 2 3

35 ОО «Детско-юношеский спортивный клуб

«Мужество» в г. Уссурийске

50

36 Индивидуальный предприниматель Дмитрий

Михайлович Тихонов

50

37 ОО «Волейбольный клуб «Вектор»

Уссурийского городского округа»

50

38 ОО «Детско-юношеский спортивно-

технический клуб «Ритм» г. Уссурийска

50

39 ОО Народный коллектив ансамбль

спортивного бального танца «Импульс»

г. Уссурийска

50

40 ОО «Федерация конного спорта» г. Уссурийск 50

41 Некоммерческое партнѐрство Спортивно-

технический Клуб «Рубеж»

50